ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2020 г. N 505

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 15 АПРЕЛЯ 2006 Г. N 212

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Дополнить постановление Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2006 г. N 212 "О

мерах по реализации отдельных положений федеральных законов, регулирующих деятельность

некоммерческих организаций" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 17, ст.

1869; 2007, N 16, ст. 1915; 2008, N 50, ст. 5958; 2010, N 19, ст. 2325; 2013, N 23, ст. 2914) пунктом 3(1)

следующего содержания:

"3(1). Документы, указанные в подпунктах "а", "б" и абзаце третьем подпункта "в" пункта 2

настоящего постановления, за 2019 год представляются не позднее 1 июня 2020 г. Документы,

указанные в абзаце втором подпункта "в" пункта 2 настоящего постановления, за I квартал 2020 г.

представляются не позднее 1 июня 2020 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН